[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  ЛОМОНОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от  08.07.2010                                                                                                                            № 1840

Об утверждении списка граждан, имеющих
право   на      бесплатное      предоставление

земельных  участков  для индивидуального

жилищного   строительства  на  территории

МО Ломоносовский муниципальный район

В целях реализации закона Ленинградской области от 14 октября 2008 года № 105-оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям  граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», и в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 18 февраля 2009 № 37 «Об утверждении Положения о порядке бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», руководствуясь решениями  Совета  депутатов МО Ломоносовский муниципальный район от 17 июня 2009 года № 36 и от 26.02.2010 года № 35, в соответствии с п. 10 ст. 3 федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», на основании протоколов заседаний комиссии по вопросам бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства на  территории МО Ломоносовский муниципальный район от 17.06.2010 г. № 4, от 24.06.10 г. №  5, от 01.07.10 г.  № 6
                                    п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить список граждан, имеющих право на  бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства и давших согласие на получение земельного участка на территории   МО Кипенское сельское поселение  МО Ломоносовский муниципальный район в д. Трудовик - 34 земельных участка, д. Черемыкино - 12 земельных участков, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ломоносовский районный вестник» и на официальном сайте администрации.
3. Постановление  вступает в законную силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Малинского  А.М.
Глава администрации                                                                                           Е.В. Устинов
_1312361733.doc
[image: image1.png]